
                                                令和３年４月３０日 

保護者 様 

宇都宮市立宝木中学校長  角田 好弘 

 

 

体育祭のお知らせ 

 

  晩春の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より本校

の教育活動にご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

さて，本年度の体育祭は，感染症対策を行いながら内容を精選し，全校一斉で実施するこ

とにいたしました。 

また，本校では感染症防止対策として，現在のところ体育館に一度に集まる人数を制限し

ている状況にあることから，体育祭におきましても，校庭の人数を抑えながら開催すること

にいたしました。 

つきましては，本来なら生徒の活動の様子をご覧いただきたいところですが，保護者の皆

様の参観をご遠慮いただくとともに，ご来賓や地域の方々へのご招待についても中止するこ

とにいたしました。ご理解，ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

なお，ＰＴＡ執行部および各委員会による体育祭への協力も本年度はありません。 

 

 

記 

 

 

１．日 時    令和３年５月２６日（水） ８：４５ ～ １４：００ 

       生徒下校 １５：００頃 

       ※ 本年度は保護者の参観はありません。 

 

２．場 所    宇都宮市立宝木中学校 校庭 

 

３．備 考 

 

(1) ５月２６日（水）は給食があります。 

雨天の場合は２８日（金）に延期し，２６日は金曜日の授業を行います。 

 

(2) 暑さ対策として水筒の持参を励行しております。また，着替えやタオル等も持 

たせてください。 

 

(3) 実施の可否については，当日朝６：００に一斉配信メールにてお知らせします。 


